PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 94, DE 09 DE MAIO DE 2023.

HOMOLOGA resultado preliminar do

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 57//2023,

para contratação temporária de profissionais.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de

Processo Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 143/2023 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo nº 57/2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – Fica homologada a classificação

preliminar, já com critérios de desempate, de acordo com o item 8.1.1, Edital n° 57/2023, dos candidatos

inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 57/2023, de contratação

temporária de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme

segue:

1.1 APROVADOS:

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1º JULIANA DO R. M. DE OLIVEIRA 013.XXX.XXX-50 61

2º ANGÉLICA DA CUNHA MATOS 026.XXX.XXX-93 53

3º JEANI DE OLIVEIRA CARDOSO 031.XXX.XXX-97 33

4º ALINE DOS SANTOS RAMOS 006.XXX.XXX-40 24

5º VANESSA DE DEUS EVALTE 011.XXX.XXX-51 19

6º PRISCILA DE SOUZA GOLARTE DA SILVA 018.XXX.XXX-24 19

7º VIVIANE BORGES DOS SANTOS  010.XXX.XXX-99 07

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – PORTUGUÊS

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1º BRUNA VIEIRA DORNELES  030.XXX.XXX-07 42

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal